
 

 

 
FZP/w/181/2017       Gdynia, dnia 10.05.2017 r. 
 
 

Nr postępowania: PN/15/FZP/DM/2017 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni działając na 

podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia o wyniku postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa odczynników i drobnego 

sprzętu laboratoryjnego do realizacji Wieloletniego Programu Zbierania Danych Rybackich w 

2017 r. w podziale na 5 zadań” 

 

Oferty uznane jako najkorzystniejsze wyróżniono kolorem w tabeli „Wykaz złożonych ofert i 

przyznana punktacja”. W tabeli tej zamieszczono również wykaz złożonych ofert w ramach każdego 

zadania wraz z uzyskaną liczbą punktów. W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena 

100%. 

Oferty najkorzystniejsze 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, wybrane oferty spełniają 

wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i otrzymały największą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ.  

Uzasadnienie prawne: Wybrano najkorzystniejsze oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, 

zgodnie z art. 91 ustawy Pzp. 

W tabeli podano Umowy w sprawie zamówienia publicznego w ramach każdego zadania zostaną 

zawarta z zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, na 

podstawie art. 94 ust. 1. pkt. 2. 

Wykonawcy wykluczeni. Z postępowania wykluczono wykonawcę Alfachem sp. z o.o., ul. Unii 
Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 
Uzasadnienie faktyczne - Wykonawca wezwany w trybie art. 26  ust. 3 ustawy Pzp do uzupełnienia 
dokumentu odnoszącego się do braku podstaw do wykluczenia z postępowania opisanego w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp nie złożył wymaganego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oświadczenia w wyznaczonym terminie. 
Uzasadnienie prawne - art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp. 
 
Oferty odrzucone. W postępowaniu odrzucono dwie oferty: 
 ofertę nr 2 złożoną przez Alfachem sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań w zakresie 

zadania nr 1, 2, 3 i 5 
Uzasadnienie faktyczne – Wykonawca został wykluczony z postępowania na podst. art. 24 ust. 1 pkt 
12 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie prawne – oferta w zakresie zadania nr 1, 2, 3 i 5 została odrzucona na podst. art. 
89.ust.1 pkt 5) ustawy Pzp – oferta została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania. 
 
 ofertę nr 5 złożoną przez IDALIA Ireneusz Wolak sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom w 

zakresie zadania nr 1,3 i 4. 
Uzasadnienie faktyczne – Wykonawca w ww. zadaniach zmodyfikował formularz cenowy  usuwając 
kolumnę „Producent i nr katalogowy producenta oferowanego wyrobu. Wykonawca nie podał też w 
innej części złożonej oferty producenta i nr katalogowego oferowanych wyrobów. 



 

Uzasadnienie prawne – oferta w zakresie zadania nr 1,3 i 4 została odrzucona na podst. art.89 ust.1 
pkt 2) – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 

Wykaz złożonych ofert i przyznana punktacja 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Zadanie1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 Zadanie 5 

cena punkty cena punkty cena punkty cena punkty cena punkty 

1 

Tesora Marzena 
Paczyńska 

- 
  
  

2 185,02 
zł 

55,05 
6 012,24 

zł 
67,31 - -  - -  

ul. Cieszyńska 367 / 
201, 43-300 Bielsko-

Biała 

2 

Alfachem sp. z o.o. 

3 427,49 
zł 

 Wykona
wca 

wyklucz
ony 

  

1 681,30 
zł 

Wykona
wca 

wyklucz
ony 

5 195,08 
zł 

Wykon
awca 

wykluc
zony 

- -  
1 975,33 

zł 

Wykona
wca 

wyklucz
ony 

ul. Unii Lubelskiej 3, 
61-249 Poznań 

3 

Glob Center Lesław 
Kalisz 

- - 
1 368,08 

zł 
87,93 

4 550,26 
zł 

88,93 - -  
1 665,54 

zł 
100,00 

ul. 1-go Maja 50, 
17-240 Czeremcha 

4 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno-
Handlowe 

„Chemland” 
Zbigniew Bartczak 

- -  
1 202,92 

zł 
100,00 

4 470,07 
zł 

90,53 - -  -   

ul. Usługowa 3, 73-
110 Stargard 

5 

IDALIA Ireneusz 
Wolak sp. j. 2 194,32 

zł 

Oferta  
odrzuco

na  
  

- -  
5 116,80 

zł 

Oferta 
odrzuc

ona 

16 007,5
9 zł 

Oferta 
odrzuco

na 

2 026,32 
zł 

82,20 
ul. Zubrzyckiego 10, 

26-610 Radom 

6 

ALCHEM GRUPA sp. 
z o.o. 

-  -  
1 268,74 

zł 
94,81 

4 046,70 
zł 

100,00 - 
  
  

1 845,09 
zł 

90,27 
ul. Polna 21, 87-100 

Toruń 

7 

MERCK sp. z o.o. 

-  -  - -  
4 475,23 

zł 
90,42 - 

  
  

-   
ul. Jutrzenki 137, 
02-231 Warszawa 

8 

Przedsiębiorstwo 
Handlowe VINC 3 396,61 

zł 
100  

  
- -  -   - 

  
  

1 818,86 
zł 

91,57 
ul. Nowodworcowa 
11/1, 81-581 Gdynia 

 

W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


